V PLYWACKI| FESTIWAL SPRINTERSKI WARSZAWIANKA 2021

Warszawa, 2.10.2021

Konkurencja 7 Dziewczat, 50m dowolny 8 -14 lat
02.10.2021 - 13:.07 Lista startowa
REKORD FESTIWALU SPRINTERSKIEGO 14 27.46  JABLONSKA Martyna POL Warszawa 07.10.2017
REKORD FESTIWALU SPRINTERSKIEGO 13 28.02 WYSOCKA Maria POL WARSZAWA 06.10.2018
REKORD FESTIWALU SPRINTERSKIEGO 12 27.96 WYSOCKA Amelia POL Warszawa 05.10.2019
REKORD FESTIWALU SPRINTERSKIEGO 11 30.99 NOWAK Izabela POL Warszawa 05.10.2019
REKORD FESTIWALU SPRINTERSKIEGO 10 29.47 KORDZIAK Kinga POL WARSZAWA 06.10.2018
REKORD FESTIWALU SPRINTERSKIEGO 9 34.39 BORTLISZ Gabriela POL Warszawa 05.10.2019
REKORD FESTIWALU SPRINTERSKIEGO 8 37.67 BORTLISZ Gabriela POL WARSZAWA 06.10.2018
Rok ur.
Serialz31
0 RAP Apolonia 06 MUKP Warszawianka WP 29.12
1 RODZIEWICZ Alicja 08 UKS Nawa Skierniewice 29.06
2 CZUBIK Aleksandra 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.80
3 WOJCIK-MLOCHOWSKA Liliana 07 BUKS Warszawa 27.94
4 NOWAK Maja 03  UKS 48 Warszawa Srédmiescie 26.72
5 JASINSKA Michalina 06 MUKP Warszawianka WP 27.74
6 ADAMCZYK Karolina 06 MUKP Warszawianka WP 28.57
7 BAKUN Maja 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.91
8 GORALCZYK Aleksandra 07  UKS Ostrobramska 29.12
9 BIERNACKA Lena 07 OLIMPIICZYK Tomaszow Mazowiecki 29.30
Seria2z31
0 TOMKIEL Anna 07 MUKP Warszawianka WP 30.10
1 ORASZEK karolina 07 MUKP Warszawianka WP 29.71
2 LOTOWSKA Alicja 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.61
3 NOWAK Izabela 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.49
4 MURAS Oliwia 06 MUKP Warszawianka WP 29.39
5 RUCINSKA Helena 06 MKP Warszawianka 29.48
6 KAWKA Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznan 29.53
7 LEWANDOWSKA Ada 09 Champion Tomaszéw Maz. 29.64
8 PIECHOTA Amelia 09 Wodnik Radom 30.06
9 MICHALSKA Pola 07 MUKP Warszawianka WP 30.15
Seria3z31
0 SADLOWSKA Anna 07 UKS Zoliborz 30.69
1 KORDZIAK Kinga 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.65
2 MURAS Nina 07 MUKP Warszawianka WP 30.45
3 DREGER Gabriela 07 MUKP Warszawianka WP 30.24
4 MIELNICKA tucja 06 OLIMPIICZYK Tomaszow Mazowiecki 30.20
5 SAMBORSKA Dagmara 08 UKP ,,Polonia Warszawa" 30.23
6 KOLODZIEJCZYK Maja 07 UKS Swim Team Wilanéw 30.35
7 BORTLISZ Gabriela 10 MKP Warszawianka 30.54
8 MOLAK Aniela 07 UKS Ostrobramska 30.66
9 WYZYNSKA Julia 08 MKP Warszawianka 30.71

Splash Meet Manager, 11.70661

Registered to KS Warszawianka
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V PLYWACKI FESTIWAL SPRINTERSKI WARSZAWIANKA 2021
Warszawa, 2.10.2021

Konkurencja 7, Dziewczat, 50m dowolny

Seria4z 31

©CoOo~NO O WNEO

BARAN Agata

MADRZAK Michalina
LASOCKA Martyna
GOLEDZINOWSKA Amelia
PIASCINSKA Alicja
SURMACZYNSKA Julia
DOLOWY Malgorzata
DUBAN Justyna
PIERZYNOWSKA Blanka
SKORYKOW Lena

Seria5z 31

o

O©oOoO~NOO O WNPE

STEPIEN Laura

DUBAN Magdalena
MAZURKIEWICZ Helena
NARKIEWICZ Oliwia
BOGUSZ Kaja

RODZIK Zuzanna
SCHLESINGER Josephine
VYSATA Zuzanna
LECIEJEWSKA Ewa
SIDORCZUK Jagna

Seria6z 31

o

O©oOoO~NO O WNPE

SWINOGA Zuzanna
RESZKO Lena

PIETUCH Antonina
WITKOWSKA Magdalena
FINOGENOW Julia
KRZYZANOWSKA lga
KRAWCZYK Natalia

L ABECKA Jolanta
ZUREK Zofia

KLOC Hanna

Seria7z 31

O©CoO NI WNEFEO

GRONKOWSKA Aleksandra
KOSMALA Pola

KONGIEL Amelia

DZIEDZIC Joanna
KOTOWSKA Maja
KANIEWSKA Lena
ZYDRON Wiktoria
SZATURSKA Emilia
SZAFARZ Helena
LENDZION Maria
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08
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07
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07
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10
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08
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08
07
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09
11
08
09
07
11
10
09
08
09

Uks ,,Pingwiny"

UKS G-8 Bielany Warszawa
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
Uks ,,Pingwiny"

UKS Swim Team Wilanéw
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS GOS Raszyn

BUKS Warszawa

UKS Ostrobramska

Champion Tomaszéw Maz.

UKS GOS Raszyn

MKP Warszawianka

UKS G-8 Bielany Warszawa

BUKS Warszawa

OLIMPIJCZYK Tomaszéw Mazowiecki
UKS Swim Team Wilanéw

MKP Warszawianka

UKS Fala Nieporet

UKS Zoliborz

Champion Tomaszéw Maz.

UKP ,,Polonia Warszawa"

Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo
UKS G-8 Bielany Warszawa

UKS G-8 Bielany Warszawa

UKS ORION Grojec

OLIMPIJCZYK TomaszOow Mazowiecki

UKS Ostrobramska

MKP Warszawianka

UKS Fala Nieporet

UKP ,,Polonia Warszawa"

UKS G-8 Bielany Warszawa

Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo
Champion Tomaszéw Maz.

UKS Ostrobramska

MKP Warszawianka

MKP Warszawianka

UKS Fala Nieporet

UKS Fala Nieporet

UKS Nawa Skierniewice

31.37
31.14
31.08
30.86
30.75
30.77
30.88
31.10
31.23
31.69

32.75
32.17
32.02
31.90
31.79
31.88
31.99
3211
32.32
32.85

33.75
33.72
33.33
33.13
32.94
33.11
33.29
33.59
33.74
33.79

36.00
35.78
35.07
34.97
34.25
34.88
34.97
35.50
35.79
36.09
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V PLYWACKI| FESTIWAL SPRINTERSKI WARSZAWIANKA 2021

Warszawa, 2.10.2021

Konkurencja 7, Dziewczat, 50m dowolny

Seria8z 31

NIZIO Kamila
WALKOWSKA Julia
BOZYK Oliwia
KOKOSZKA Paulina
MILONE Aleksandra
BUCHOLZ Maja
TRZECIAK Celina
WYSZYNSKA Julia
KACER Zuzanna
PIWOROWICZ Natasha

©CoOo~NO O WNEO

Seria9z31

0 GLINKA Lena

1 ONEILL Kiera

2 TSOKH Milena

3 HUSZCZA Aleksandra

4 CIESLAK Antonina

5 PITUS Anna
CIBOROWSKA Anna
MILCZAREK Aleksandra
MALKIEWICZ Martyna
DABROWSKA Anna

© 0o~NO

Seria10z 31

BOROWIEC Antonina

SZERSZEN -NIEWEGLOWSKA Zofia
KALINOWSKA Alina

HUTKOWSKA Marta

BRYSIAK Nikola

SOBIECH Maria

GLAZEWSKA Hanna
OSTASZEWSKA Maja

SMIECINSKA Anna

ZIEBA Antonina

o

O©oOoO~NO O WNPE

Serial1lz 31

0 LUKASIEWICZ Matgorzata
1 ROMANOWSKA Maria

2 KRAWCZYK Nella

3 PYCHOTKA Maja

4 ABRAMCZYK Zuzanna

5 ZEMAN Antonina
FIGIELSKA Hanna
STANKIEWICZ tucja
BATORY Maria

PERKA Helena

© 00N

10
09
10
11
09
09
07
09
11
10

10
11
11
10
10
12
10
12
10
10
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12
12
10
11
10
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10
10
11
12
11
11
12
10
12
11

UKS ,,GIM 92 Ursynéw"
UKP ,,Polonia Warszawa"

OLIMPIICZYK Tomaszéw Mazowiecki

UKS ,,GIM 92 Ursynéw"

Stowarzyszenie SIG NOVUM
OLIMPIICZYK Tomaszéw Mazowiecki

UKS Nawa Skierniewice
UKS "V" Lomianki
UKS "V" Lomianki
UKS "V" Lomianki

MKP Warszawianka

UKP ,,Polonia Warszawa"
MKP Warszawianka

UKS ,,GIM 92 Ursynéw"
MKP Warszawianka

UKS Fala Nieporet

MKP Warszawianka

Champion Tomaszéw Maz.

UKS ,,GIM 92 Ursynéw"
Uks ,,Pingwiny"

UKS ,,GIM 92 Ursynéw"
UKS ,,GIM 92 Ursynéw"
UKS Fala Nieporet
UKS 307 Warszawa

Champion Tomaszéw Maz.

UKS ,,GIM 92 Ursynéw"
UKS ,,GIM 92 Ursynéw"
UKS Fala Nieporet

UKS ,,GIM 92 Ursynéw"
UKS ,,Skalar" Warszawa

UKP ,,Polonia Warszawa"
MKP Warszawianka

UKS Nawa Skierniewice
Squatina Ostroteka

UKS ,,GIM 92 Ursynéw"
MKP Warszawianka

UKS ,,GIM 92 Ursynéw"
UKS ,,GIM 92 Ursynéw"
UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS Nawa Skierniewice

37.90
37.38
37.35
36.67
36.11
36.46
36.88
37.35
37.63
37.98

40.25
39.63
39.38
38.97
38.44
38.83
39.07
39.58
39.72
40.78

4491
44.10
43.42
42.36
41.25
41.92
42.92
43.66
44.77
45.00

48.21
46.62
46.44
45.77
45.63
45.76
45.95
46.50
47.69
48.23
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V PLYWACKI| FESTIWAL SPRINTERSKI WARSZAWIANKA 2021

Warszawa, 2.10.2021

Konkurencja 7, Dziewczat, 50m dowolny

Serial12z 31

©CoOo~NO O WNEO

HEJNRYCH Jowita
CHODOROWSKA Olga
LUTOMIRSKA Joanna
RZECZKOWSKA Alicja
MASTALEREK Malwina
WIELGUS Nela

ONEILL Cecilia
WOZNIAK Oliwia
NIEZBECKA Aleksandra
RYMARCZUK Alicja

Seria13z 31

o

O©oOoO~NOO O WNPE

CIESLAK Aleksandra
JASINSKA Aleksandra
FRACZEK Natasza
HOJCZAK Agata
GRZELAK Emilia
DZIEDZIC Lena
GRZELAK Natalia
MAJOREK Julia
POLKOWSKA Pola
RACZKA Maja

Seria14 z 31

o

O©oOoO~NO O WNPE

GERALTOWSKA Paulina
SERAFIN Michalina
GERASIMOVA Nicole
SHVETS Sofiia
BLASZCZYK Nina
SYPNIEWSKA Anna
HANDZLIK Aleksandra
SOBIESZEK Julia
OTULAK Julia

BOGUCKA Pola

Seria15z 31

O©CoO NI WNEFEO

SZCZERBA Sonia
ZEBROWSKA Eliza

SKIBA Natalia

ROSZCZYK Kamila
RUSILOWICZ Kornelia
JASKIEWICZ Wiktoria
KOZIOL Maja
GODLEWSKA Agata
DANISZEWSKA Aleksandra
BULENDA Liliana

11
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13
11
10
13
12
12
12

12
12
12
12
12
12
12
12
13
12

09
10
10
09
12
10
10
09
10
08

11
09
10
11
08
08
09
12
11
11

UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS ,,GIM 92 Ursynéw"
UKS "V" Lomianki

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS ,,GIM 92 Ursynéw"
Champion Tomaszéw Maz.
UKP ,,Polonia Warszawa"
MKP Warszawianka

IUKS ,,Muszelka" Warszawa
UKS ,,GIM 92 Ursynéw"

MKP Warszawianka

MKP Warszawianka

UKS ,,GIM 92 Ursynéw"
UKS ,,GIM 92 Ursynéw"
MKP Warszawianka

UKS ,,GIM 92 Ursynéw"
MKP Warszawianka

UKS ,,GIM 92 Ursynow"
UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS ,,GIM 92 Ursynow"

Uks ,,Pingwiny"

UKS Zoliborz

MKP Warszawianka

Uks ,,Pingwiny"

UKS ,,GIM 92 Ursynéw"
UKS Nawa Skierniewice
MKP Warszawianka

UKS ,,GIM 92 Ursynéw"
UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS G-8 Bielany Warszawa

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKP ,,Polonia Warszawa"
Stowarzyszenie SIG NOVUM
UKS G-8 Bielany Warszawa
Squatina Ostroteka

UKS G-8 Bielany Warszawa
MANTA SiedIce

UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS ,,GIM 92 Ursynéw"
UKS G-8 Bielany Warszawa

52.23
51.60
50.14
49.82
48.46
48.97
50.00
51.20
52.09
53.45

1:02.

25955585555

29553555555
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V PLYWACKI| FESTIWAL SPRINTERSKI WARSZAWIANKA 2021

Warszawa, 2.10.2021

Konkurencja 7, Dziewczat, 50m dowolny

Seria 16 z 31

0
1
2
3
4
5

© 0o~NO

KOLADA Marta

L UKASIAK Michalina
KOLADA Magdalena
ZIEBA Berenika
WESTFAL Wiktoria
KSIEZAK Julia
KORCZAK Weronika
BRYWCZYNSKA Agata
KOZERSKA Weronika
SELDER Weronika

Serial17 z 31

o

O©oOoO~NOO O WNPE

WYSOKINSKA Emilia
DEREGOWSKA Zuzanna
NAMYSt Sonia

ORZECH Natalia

TOBOtLA PERTKIEWICZ Zofia
URBANEK Maria
HUTKOWSKA Nadia

SAt UDA Kamila

JAWORSKA Aleksandra
RZEMIENIEWSKA Aurelia

Seria 18z 31

o

O©oOoO~NO O WNPE

KAZMIERCZAK Klara
ZAKRZEWSKA Oliwia
KURIATA Nina

SOCHA Maria
KIJEWSKA Wiktoria
BLAZKIEWICZ Wiktoria
DUDKIEWICZ Maja
KOLANCZYK Amelia
KULECKA Karolina
KONDRASIUK Zofia

Seria19z 31

O©CoO NI WNEFEO

SOBCZAK Antonina

JANGAS Zofia
MOZDYNIEWICZ Aleksandra
NEUHORN Diana

JANCZUK Klara
NIEDZIOLKA Matylda
DAMIECKA Blanka
SZMITKOWSKA Aleksandra
DZIEKANSKA Ewa
GRZEGORZEWSKA Weronika

10
08
08
11
08
09
08
10
09
10

10
08
10
08
10
10
09
10
12
12

09
07
10
07
08
12
09
08
09
08

07
10
12
10
10
10
10
10
12
11

KS PUSZCZA Hajnéwka

UKS Wilanowia

KS PUSZCZA Hajnéwka

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS Zoliborz

IUKS ,,Muszelka" Warszawa

UKP ,,Polonia Warszawa"
Ks "Marlin Mtawa"

UKS G-8 Bielany Warszawa
Ks "Marlin Mtawa"

Uks ,,Pingwiny"

UKS Nawa Skierniewice
UKS 307 Warszawa

UKS Nawa Skierniewice

Ks "Marlin Mtawa"

UKP ,,Polonia Warszawa"

UKS ,,Polonez" Wyszkow
UKS Nawa Skierniewice
MKP Warszawianka

UKS Ostrobramska

UKP ,,Polonia Warszawa"
Ks "Marlin Mtawa"

UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
UKS G-8 Bielany Warszawa
MKP Warszawianka

MKP Warszawianka

UKS Zoliborz

Uks ,,Pingwiny"

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
MANTA Siedlce

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
MANTA Siedlce

MKP Warszawianka

UKS G-8 Bielany Warszawa

2955555555 2955555555 28555555545

29553555555
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Warszawa, 2.10.2021

Konkurencja 7, Dziewczat, 50m dowolny

Seria20z 31

©CoOo~NO O WNEO

BOCON Wanda
NOWACKA Magdalena
OKSENTOWICZ Dominika
GEBARSKA Dalia
SADOWSKA Zofia
NOWAKOWSKA Michalina
VYDYSH Vlada

POMIAN Antonina
MILANCEJ Elzbieta
CZESTKOWSKA Martyna

Seria21z 31

o

O©oOoO~NOO O WNPE

GOZDECKA Natalia
MENCHETTI Cristina
GINSZT Anna

KASINSKA Michalina
ZEJGLIC Anna
SZCZEPANSKA Patrycja
TELECHOWSKA Katarzyna
LESZKO Joanna
WICHULSKA Gosia
GAtKA Michalina

Seria22z 31

o

O©oOoO~NO O WNPE

GODLEWSKA Pola
SADOWSKA Maria
BOGUCKA Maria

BALAS Maria
JANKOWSKA Weronika
LEE Natalia
MARKOWSKA Justyna
LEWANDOWSKA Milena
KULIK Nadia
IWASZKIEWICZ Aniela

Seria23z 31

O©CoO NI WNEFEO

KRYSTMAN Kaja
ZALEWSKA Zofia
CIESLUKOWSKA Antonina
SZTREKER-WOJCIK Iga
KOWALSKA Zofia
FLORCZAK Nadia

KUBIK Alicja

PLOSKONKA Emilia
JESIONKOWSKA Julia
RUCZKOWSKA Maria

12
09
07
12
10
12
10
11
09
11

09
11
07
11
08
11
09
08
07
10

08
08
11
08
06
12
08
08
09
12

10
09
09
09
09
12
10
12
09
10

MKP Warszawianka

UKS Zoliborz

KS PUSZCZA Hajnéwka
UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS 307 Warszawa

UKS ORION Grojec

OLIMPIICZYK Tomaszéw Mazowiecki

UKS ,,Polonez" Wyszkéw
UKS Zoliborz
UKS ,,Polonez" Wyszkéw

Uks ,,Pingwiny"

UKP ,,Polonia Warszawa"
KS PUSZCZA Hajnéwka
UKS 307 Warszawa

Uks ,,Pingwiny"

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
BUKS Warszawa

MUKP Warszawianka WP
UKS Nawa Skierniewice

UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS 307 Warszawa

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS 307 Warszawa
Squatina Ostroteka

Ks "Marlin Mtawa"

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS 307 Warszawa

MKP Warszawianka

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKP ,,Polonia Warszawa"
Uks ,,Pingwiny"

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS 307 Warszawa

Ks "Marlin Mtawa"

UKS Nawa Skierniewice

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
UKP ,,Polonia Warszawa"

2955555555 2955555555 28555555545

29553555555

Splash Meet Manager, 11.70661

Registered to KS Warszawianka
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Seria24 z 31

CZERNIGA Agata
BERNAT Natalia
ACKIEWICZ Gabriela
CIESLIKOWSKA Hanna
STRZELAK Hanna
RZASA Amelia

DABOV Ida
DOMINIAK Alicja
GOSZCZYNSKA Maja

©CoOo~NO O WNEO

Seria25z 31

STREFNER Laura
BLASZCZYK Wiktoria
STEMPLINSKA Amelia
JANCZEWSKA Emilia
SZOSTEK Sandra
BUTRYN Amelia

o

ZYGADLO Maja
KRAWCZYK Aleksandra
KICZYNSKA Zuzanna

O©oOoO~NOO O WNPE

Seria 26 z 31

BATORY Helena
TARASZKIEWICZ Zosia
KOTARSKA Ewa
JANUSZANIEC Irena
PATER Julia

LYSIUK Karina
BONECKA Anna
RAKOWSKA Dominika
NYK Marianna

GAN Nadia

o

O©oOoO~NO O WNPE

Seria 27 z 31

MAJ Nikolina
CIESLAK Helena
ZYCH Martyna
MALASIEWICZ Liliana
MISSALA Réza
POLSAKOVA Nina
LYSIUK Lidia
SALKOWSKA Maja
GRZEDA Aleksandra
KANCLERZ Maja

O©CoO NI WNEFEO

SZAIJKOWSKA Aleksandra

MAZURKIEWICZ Michalina

10
10
08
11
11
10
11
10
13
11

11
06
12
13
09
08
10
09
09
08

09
07
08
13
10
11
07
07
08
10

10
10
10
13
10
10
11
13
06
10

UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS Zoliborz

KS PUSZCZA Hajnéwka

UKS 307 Warszawa

UKS G-8 Bielany Warszawa
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKS ORION Grojec

UKS ORION Grojec

UKS G-8 Bielany Warszawa
MUKP Warszawianka WP
Ks "Marlin Mtawa"

UKP ,,Polonia Warszawa"
MANTA Siedice

Ks "Marlin Mtawa"

MKP Warszawianka

UKS "V" Lomianki

UKS ,,Polonez" Wyszkéw
UKS G-8 Bielany Warszawa

UKP ,,Polonia Warszawa"
MUKP Warszawianka WP
MKP Warszawianka

UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS ,,GIM 92 Ursynéw"

UKS ,,GIM 92 Ursynéw"

MKP Warszawianka

UKS G-8 Bielany Warszawa
IUKS ,,Muszelka" Warszawa
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa

UKS Nawa Skierniewice

MKP Warszawianka

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS G-8 Bielany Warszawa
IUKS ,,Muszelka" Warszawa
UKS ,,GIM 92 Ursynéw"

UKS Nawa Skierniewice

MKP Warszawianka

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa

2955555555 2955555555 28555555545

29553555555

Splash Meet Manager, 11.70661

Registered to KS Warszawianka
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Seria 28z 31

©CoOo~NO O WNEO

KEDZIERSKA Julia
ZIMNICKA Maja

LARYS Monika
KALISZEWSKA Amelia
ATLAS Alicja
ACKIEWICZ Dominika
SAFIANCZUK Natalia
MLECZKO Weronika
ZERANSKA Urszula
MROZOWSKA Gabriela

Seria29z 31

o

O©oOoO~NOO O WNPE

ANTOSIEWICZ Hanna
BUJNO Wiktoria
DURBACZ Pola
DURDA Antonina
RACHUBA Gabriela
SOJKA Gabriela
GERC Jagoda
LITWINIUK Julia
GOLIANEK Anna
LIPKOWSKA Paulina

Seria30z 31

o

O©oOoO~NO O WNPE

SECZKOWSKA Ré6za
SZCZEPKOWSKA Pola
SWIECKA Oliwia

GOLUB Karolina

KLIBER Hanna

SOBCZAK Matgorzata
WOJTAS Zuzanna
GMITRZUK Wiktoria
PLOSKONKA Liliana
TOBOtLA PERTKIEWICZ Ewa

Seria31z 31
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PETRYKOWSKA Zuzanna
WIECHACKA Victoria
ZUKOWSKA-FORMELA Hanna
DIPONT-WASILEWSKA Julia
TALACHA Maria

ZUKOWICKA Adrianna
BINKOWSKI Aleksander
KOSTRZEWA Roksana
CIESLIK Magdalena

NOWAK Kaja
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Squatina Ostroteka
UKP ,,Polonia Warszawa"
IUKS ,,Muszelka" Warszawa

OLIMPIICZYK Tomaszéw Mazowiecki

MKP Warszawianka

KS PUSZCZA Hajnéwka
MANTA Siedice

UKS "V" Lomianki

BUKS Warszawa

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa
UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS "V" Lomianki

Ks "Marlin Mtawa"

UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS 307 Warszawa

UKS "V" Lomianki

UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS G-8 Bielany Warszawa

UKS ,,Posejdon" Puttusk
Ks "Marlin Mtawa"

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS ,,GIM 92 Ursynéw"
UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS 307 Warszawa

UKS ,,Skalar" Warszawa
Uks ,,Pingwiny"

UKS Zoliborz

Uks ,,Pingwiny"

UKS Nawa Skierniewice
UKS Wilanowia

UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS G-8 Bielany Warszawa
IUKS ,,Muszelka" Warszawa
KS PUSZCZA Hajnéwka
BUKS Warszawa

UKS "V" Lomianki

IUKS ,,Muszelka" Warszawa
UKS Nawa Skierniewice

2955555555 2955555555 28555555545

29553555555
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